

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 3» ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА СССР, ПОЧЁТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА КРАСНОДАРА ДУБКО ВИТАЛИЯ ФЁДОРОВИЧА

## директор бюджетного учреждения

## ПРИКАЗ

12 08 2024

№ 142-м

г. Краснодар

## Об утверждении состава приемной и апелляционной комиссии МБУ ДО МОГК СШОР № 3 на период с 16 по 31 августа 2024 года

В соответствии с Уставом Бюджетного Учреждения, федеральными стандартами спортивной подготовки по видам спорта, приказами Бюджетного Учреждения от 01.06.2023 г. № 104-м «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по избранным видам спорта в МБУ ДО МОГК СШОР № 3», от 10.10.2023 г. № 216-м «Об угверждении Положения о приемной и апелляционной комиссии» в целях обеспечения рациональной и четкой организации процесса индивидуального отбора поступающих по избранным видам спорта приказываю:

1. Утвердить состав приемной комиссии МБУ ДО МОГК СШОР № 3:

Председатель комиссии - заместитель директора Лукина Дарья

Секретарь приемной комиссии - Половодова Инга Алексеевна старший Николаевна; инструктор-методист;

Члены комиссии:

Крошка Сергей Анатольевич, заместитель директора;

Занора Диана Сергеевна, инструктор-методист;

Михайличенко Евгений Валерианович, тренер-преподаватель;

2. Утвердить тренерский состав приемной комиссии по месту приема контрольных нормативов (тестов) индивидуального отбора:

Агафонова Светлана Юръевна, тренер-преподаватель по прыжкам на батуте;

Михайличенко Евгений Валерианович, тренер-преподаватель по легкой атлетике:

Лысенко Виталий Валерьевич, тренер по триатлону;

Голота Екатерина Юрьевна, тренер по полиатлону;

3. Утвердить состав апелляционной комиссии МБУ ДО МОГК СШОР № 3: Председатель апелляционной комиссии - Крошка Сергей Анатольевич,

заместитель директора; Секретарь апелляционной комиссии - Половодова Инга Алексеевна старший инструктор-методист;

Члены комиссии:

Лукина Дарья Николаевна, заместитель директора;

Михайличенко Евгений Валерианович, тренер-преподаватель;

Ходжаев Иван Иванович, тренер по триатлону;

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по методической работе Лукину Дарью Николаевну.

отчислении тренеров-преподавателей об рапорты Основание: обучающихся и зачислении поступающих.

ИО директора

С.А. Крошка